da in quadam omelia. **V**ultum iuuat
 orōnis puritatē si in omni loco vel tpe
 nos ab actibz tpeius illicitis. si sem
 per ab ociosis sermōibz auditū piter
 castigemus et linguā. si in lege dñi am
 bulare volumus. et testimonia eius as
 suecamus toto corde scrutari. quecūqz
 em̄ sepius agere vel loqui vel audire
 solemus. eadē necesse est sepius ad aīn
 quasi solitā ppriamqz recurrat ad scdē
 etiam tpe orōis. hęc beda. **E**t ergo fm̄
 beatum angu. quicūqz puras affectō
 nes eriger eult in deuz. disungat se a
 sensibz. recedat a corporalibz. claudat
 a uocibz. **I**n istis em̄ sunt omnes cor
 poris passiones in quibz decipimur et
 illudimur tota die. hęc augus. **E**t
 notandū qd si quidā in horis ad q̄s
 tenent hī qui in sacris ordīnibus sunt
 p̄ficturi intermissum fuerit. vel negli
 genter p̄plerum. vel p̄pter somnolenti
 am obmissum tpe oportuno. nequaqz
 transeat hoc irrecensarū. qz ab ho
 ris canōicis nullus potest absolui. **U**n̄
 beatus bern̄. dicit. **S**i quid aliqū inter
 missum fuerit. si quid imperfectuz suo
 loco. suo tpe. suo modo. non transeat
 impunitum vel etiā irrecensarum
 hęc bern̄. **N**otandū etiā fm̄ qd
 dicit beatus gregori. xxiij. mora. qd uera
 orō siue postulatio que fit ad deū nō est
 in oris uocibz sed in cogitationibz cor
 dis. ualētiores nāqz uoces apud secre
 tissimas aures dei nō faciunt uerba no
 stra sed desideria. **E**tenim eternā uirāz
 si ore petimus. nec tñ corde desiderā
 mus clamātes tacemus. **S**i uero desi
 deramus ex corde etiam si ore p̄cesci
 mus tacentes clamamus. **I**ntus est er
 go in desiderio clamor secretus qui ad
 humanas aures non peruenit. et tñ an
 ditum p̄ditōis replet. hęc greg. **N**ul
 ti nāqz ut dicit beatus Augu. uoce sonāt.
 et corde muti sunt. et q̄s multi tacent la

bijs et clamant affectu. qz ad cor hoīs
 aures dei. **N**ulti ergo clauso ore exau
 diunt. et multi magnis clamoribz nō
 exaudiuntur. **U**n̄ affectibz orare debet
 mu. hęc augus. **I**deo amor et desideriu
 faciunt puram orōnem et dirigunt eā
 ad dñm. **S**i quis igit uult sp̄ orare sp̄
 debet desiderare. qz p̄tinuū desiderium
 p̄tinua est orō. **D**e hoc beatus aug. in
 glo. sup ps. sic dicit. **S**ine intermissiōe
 orantes nunq̄ sine intermissiōe genu
 flectimus. corpus p̄sternimus aut ma
 nus leuamus. nō possumus hęc facere
Est alia interior sine intermissiōe orō
 que est desideriu. quicquid aliud agis
 si desideras non intermittis orare. **S**i
 non uis intermittere orare noli inter
 mittere desiderare. p̄tinuū desideriu
 tuuz p̄tinua orō tuoz tua est. **T**acebis
 cum amare destiteris. qz tacuerunt de
 quibz dictū est. **Q**m̄ abundauit iniqui
 tas refrigeret caritas multoz. **F**riget
 caritatis silentiū cordis est. **F**lagran
 tia caritatis clamor cordis est. **S**i sp̄
 manet caritas. semp̄ clamas. si semp̄
 clamas sp̄ desideras. hęc aug. **U**n̄ fm̄
 beatum ber. **N**on clamor sed amor cla
 mat in aure dei. nec tñ p̄pter hoc parui
 pendēda est etiā orōnis modulatio qz
 hęc dicta sanctorū doctoz idō p̄missa
 sunt. ut in dīno officio magis sp̄ intē
 damus deuotiōi q̄ clamori. **N**am qd
 per officiu oris laudandus sit ip̄ deus
 de hoc per p̄phetam dicit. **C**onfitemini il
 li in uoce labioz uestroz. **E**t iterum ps
Cantate ei canticum nouū. psallite ei
 in uociferatōe. **X** **U**nde cum can
 tamus aut psallimus. hoc ip̄m agam?
 cum discretōe et moderamine non mi
 mis clamando. s̄ pur decet religiosos
 mediū modū tenendo. qz dō magis at
 tendit cordis deuotiōem et puritatē. q̄
 uocis sonoritatē. **E**t cum cantamus
 vel psallimus cor nostz quantum pos